[image: image1.png]

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ

       ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	23
	»
	марта
	2020 г.
	№
	36

                           г.Лиски
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов городского поселения город Лиски  Лискинского муниципального района Воронежской области четвертого созыва Кургузова В.Н.

    В соответствии с п.10, 11 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.33 Устава городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области, на основании заявления Кургузова Владимира Николаевича,  Совет народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
 р е ш и л:

   1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области четвертого созыва, избранного по трехмандатному избирательному округу № 6, Кургузова Владимира Николаевича в связи с его отставкой по собственному желанию.

   2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

   3. Опубликовать Решение в газете «Официальный вестник города Лиски» и на официальном сайте городского поселения город Лиски в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения город Лиски

Лискинского    муниципального    района

Воронежской области                                                                          Э.В.Корышев